АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2013	    №1134
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление № 759 от 02.09.2013 г. об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Кожевниковского района на 2014-2018 годы»

В соответствии Федеральным Законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и постановлением Администрации Кожевниковского района от 12.07.2012 года № 668 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Кожевниковского района (в ред. постановления Администрации Кожевниковского района от 21.08.2013 № 703),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить раздел 6 Перечень основных мероприятий муниципальной программы и их финансовое обеспечение финансовое обеспечение муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Кожевниковского района на 2014-2018 годы» абзацем:
Считать данную программу правопреемником программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Кожевниковского района на период 2009 - 2013 годы» утвержденную решением думы Кожевниковского района от 28.08.2008г. № 281 в части мероприятий:
- «Расходное обязательство 2 (расходы на закупку в собственность муниципальных образований материально-технических ресурсов, в том числе офисной мебели, электронно-вычислительной техники (иного оборудования для обработки информации), периферийных устройств, копировальной-множительного оборудования, производственного оборудования, программного обеспечения, справочно-правовых и аналитических систем» (приложение 4 к ДЦП «Развитие малого и среднего предпринимательства в Томской области на период 2011-2014 годов» Правила предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области при реализации отдельных мероприятий ДЦП «Развитие малого и среднего предпринимательства в Томской области на период 2011-2014 годов») -финансируется в 2014 году по Соглашению №МО-БИ/12-02 от 25.06.2012г.
· «Софинансирование расходов на создание, содержание и обслуживание МБУ «Кожевниковский бизнес-инкубатор» в 2014 году финансируется по соглашению	№ МО -БИ/13-01 от 15 апреля 2013 г. «О предоставлении из областного субсидий местным бюджетам муниципальных образований Томской области в целях поддержки муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства».
· «Конкурс предпринимательских проектов стартующего бизнеса» в 2014 году финансируется по соглашению № МО - СБ /13-32 от 12.11.2013 года «О предоставлении из областного субсидий местным бюджетам муниципальных образований Томской области в целях поддержки муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района Корзуна Г.В.